PREFEITURA  DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
            ESTADO DO PARANÁ –  CNPJ/MF  nº  95.680.831.0001-68

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238
                             ______________________________________________________________________

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO TESTE SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA ESTAGIÁRIOS Nº 01/2019

O Prefeito do Município de Lidianópolis, no uso de suas atribuições legais, resolve

homologar o Resultado Final do Teste Seletivo Simplificado para Estagiários conforme

Edital n.º 01/2019.

Lidianópolis/PR, 25 de abril de 2019.

ADMINISTRAÇÃO E ÁREAS CORRELATAS

AGRONOMIA E ÁREAS CORRELATAS – NÍVEL SUPERIOR

Insc. Nome RG Nota Classificação Área

028 Pamela Cristina Bovo 10647884-8 22 1° Agronomia

005 Karin Melaine Melinski 10647840-6 20 2° Agronomia

044 Louínes Roxelle Fiorati Batistão 106507880 20 3° Agronomia

008 Mayco Cristiano da Silva 10647798-1 19 4° Agronomia

018 Ilda Elen Bernardelli 13795493-1 19 5° Agronomia

Insc. Nome RG Nota Classificação Área

033 Thalyta Kawoane da Rocha Mello 14019083-7 27 1° Administração

024 Herick Mateus Techinski de Abreu 10915204-8 22 2° Administração

  015 Adrieny Laiz da Conceição 12448113-9 22 3° Administração

038 Ana Paula de Oliveira 14402041-3 20 4° Administração

021 Sandro Graciano 8585394-5 20 5° Administração

032 Gabriel Ribeiro Silva 54759401-X 20 6° Administração

025 Tainara Fernanda da Silva 13308572-6 19 7° Administração

031 Luis Felipe Ribeiro Silva 13545935-6 19 8° Administração

016 Guilherme dos Santos Bortoloto 13751309-9 19 9° Administração

019 Emylen Janaina Bernardelli 13795526-1 17 10° Administração

009 João Vitor dos Santos 10647747-7 16 11° Administração

020 Anderson Alexandre A. de Brito 7849859-5 16 12° Administração

046 Beatriz Danieli Maia 14601715-0 15 13° Administração

041 Henrique Jose dos Santos 12495607-2 14 14° Administração

           PREFEITURA  DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
            ESTADO DO PARANÁ –  CNPJ/MF  nº  95.680.831.0001-68

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238
                             ______________________________________________________________________

AGRONOMIA E ÁREAS CORRELATAS – NÍVEL TÉCNICO

Insc. Nome RG Nota Classificação Área

022 Andressa Maciel Sobreira 10647954-2 21 1° Agronomia/

Técnico

011 Karoline Paixão de Araujo 14763294-0 17 2° Agronomia/

Técnico

ENFERMAGEM

Insc. Nome RG Nota Classificação Área

045 Nathália Regina Bovo Batiston 13348944-4 22 1° Enfermagem

035 Vitoria K. Aquino Batista 12501303-1 19 2° Enfermagem

002 Kérolen Eduarda de Souza 126225156 16 3° Enfermagem

030 Mario Henrique P. Larenzuk 13870972-8 16 4° Enfermagem

048 Bianca da Silva Simão 13755537-9 16 5° Enfermagem

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Insc. Nome RG Nota Classificação Área

040 Bruno Ananias Rodrigues 14253267-0 18 1° Técnico/

Enfermagem

039 Rafael Aparecido Gomes da Silva 13807352-1 12 2° Técnico/

Enfermagem

007 Nádia Lopes Munhoz 48088938-7 09 3° Técnico/

Enfermagem

LICENCIATURAS

Insc. Nome RG Nota Classificação Área

017 Carlos Henrique da Silva Beretello 10647921-6 22 1° Licenciaturas

010 Gustavo Santos de Souza 14365166-5 21 2° Licenciaturas

036 Jéssica Alaiane Carvalho Fiori 13413071-7 20 3° Licenciaturas

013 Flaviani Micheli Ruiz 8012165-2 18 4° Licenciaturas

037 Joana Gabrieli Oliveira da Silva 13972406-2 17 5° Licenciaturas

026 Thaísa Luzeti Lunardello 10300907-3 17 6° Licenciaturas

014 Jaqueline Aparecida Viel 13703964-8 17 7° Licenciaturas

047 Adriana Freitas de Andrade 10745461-6 16 8° Licenciaturas

           PREFEITURA  DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
            ESTADO DO PARANÁ –  CNPJ/MF  nº  95.680.831.0001-68

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238
                             ______________________________________________________________________

PSICOLOGIA

Insc. Nome RG Nota Classificação Área

042 Rosilene Aparecida Freitas 90939300 16 1° Psicologia

SERVIÇO SOCIAL

Insc. Nome RG Nota Classificação Área

043 Andressa Aparecida Milinski 14247720-3 20 1° Serviço Social

027 Deise Mara Santana 125682332 14 9° Licenciaturas

006 Andressa Lunardello 14479449-4 10 10° Licenciaturas

012 Andressa Aparecida Ferreira 14142844-6 09 11° Licenciaturas